
1 
 

 
DJEČJI VRTIĆ OMIŠ 
KLASA: UP/1-601-02/21-13/181 
URBROJ: 2155/1-07-12-21-10 
 Omiš, 23. lipnja 2021. godine 

   

 Na temelju članka 1 a. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
/ „Narodne novine“, broj: 94/13. /, članka 44. stavka 1., članka 95. stavka 1., članka 96. stavka 1. , 
članka 97. stavka 1 i članka 98. Zakona o općem upravnom postupku / „Narodne novine“, broj: 47/09. 
/ članka 20. Pravilnika o kriterijima, načinu i uvjetima upisa djece u dječje vrtiće i jaslice te pravima i 
obvezama roditelja te točke VI. Oglasa za upis djece u dječje vrtiće i jaslice DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ za 
pedagošku 2021/2022. godinu, Komisija za upis djece donijela je 

 

R J E Š E N J E 

O UPISU DJECE U DJEČJE VRTIĆE I JASLICE DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ ZA 
PEDAGOŠKU 2021/2022. GODINU 

 

8 SATNI CJELODNEVNI PROGRAM 

POTOČIĆ JUTRO 

R.B. ŠIFRA BODOVI 

1.  23  

2.  622  

3.  1969  

4.  519  

5.  85  

6.  172  

7.  715  

8.  5  

9.  6  

10.  537  

11.  526  

12.  526  

13.  8  



2 
 

14.  1948  

15.  2036  

16.  2131  

17.  ULEHG 75 

18.  AJTTD 71 

19.  SD8G2 60 

20.  S6ZS8 60 

21.  LJNZS 60 

22.  ELLM5 60 

23.  93RDJ 68 

 

PČELICA JUTRO 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  20  

2.  1957  

3.  2024  

4.  29  

5.  148  

6.  2213  

7.  1956  

8.  BSBED  

9.  BD2ZM  

10.  H6JF2  

11.  G8ZBU 71 

12.  73S4Z 65 

13.  GRH83 60 

14.  AB6NM 60 

15.  VAEKK 60 

16.  UT349 60 

17.  FE2CD 60 

18.  B879V 65 

 

 



3 
 

GALEB JUTRO 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  19  

2.  2186  

3.  2124  

4.  127  

5.  1974  

6.  2127  

7.  1972  

8.  614  

9.  1968  

10.  1968  

11.  2123  

12.  2127  

13.  2162  

14.  1972  

15.  247  

16.  BTPG5 65 

17.  HHG86 65 

18.  GJ4ZD 60 

19.  2ZMPA 60 

20.  BGDRZ 60 

21.  GS9FN 70 

22.  V5PVD 66 

23.  3U7MP 66 

 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U 8 SATNI PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  TRB2M 35 

2.  C9T5S 60 

3.  T89UR 60 

4.  TDJLB 30 



4 
 

8 SATNI SMJENSKI PROGRAM 

PČELICA SMJENA A 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  254  

2.  21  

3.  51  

4.  280  

5.  1951  

6.  472  

7.  1986  

8.  2115  

9.  46  

10.  62  

11.  232  

12.  243  

13.  1987  

14.  2097  

15.  2026  

16.  ZJE7A 66 

17.  J7PHF 66 

18.  AJTTD 60 

19.  PN375 60 

 

 

 

PČELICA SMJENA B 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  267  

2.  63  

3.  2047  

4.  1966  

5.  2113  



5 
 

6.  72  

7.  75  

8.  1965  

9.  2116  

10.  456  

11.  725  

12.  725  

13.  2112  

14.  2112  

15.  1953  

16.  2075  

17.  G4SKF 65 

 

10 SATNI CJELODNEVNI PROGRAM 

RADOST – 10 SATNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  550  

2.  68  

3.  2225  

4.  2023  

5.  2132  

6.  558  

7.  89  

8.  91  

9.  701  

10.  714  

11.  74  

12.  2198  

13.  2198  

14.  2177  

15.  100  

16.  103  

17.  497  

18.  497  



6 
 

19.  205  

20.  1984  

21.  1989  

22.  567  

23.  2193  

24.  2174  

25.  2176  

 

VISIBABA – 10 SATNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  625  

2.  618  

3.  2160  

4.  215  

5.  215  

6.  24  

7.  455  

8.  712  

9.  250  

10.  674  

11.  2129  

12.  2037  

13.  469  

14.  726  

15.  201  

16.  745  

17.  18  

18.  2130  

19.  625  

20.  2172  

21.  142  

22.  1981  

23.  37  

24.  1988  



7 
 

25.  2033  

 

MALI GUSAR – 10 SATNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  2221  

2.  511  

3.  1970  

4.  2183  

5.  86  

6.  2128  

7.  1964  

8.  1964  

9.  94  

10.  94  

11.  2133  

12.  1973  

13.  2110  

14.  2134  

15.  2180  

16.  2181  

17.  95  

18.  1967  

19.  1967  

20.  511  

21.  2173  

22.  1983  

23.  320  

24.  4  

25.  EZZ2V 66 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U 10 SATNI VRTIĆKI PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  JJRC8 60 



8 
 

10 SATNI JASLIČNI PROGRAM 

GALEB - JASLICE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  1957  

2.  2211  

3.  2204  

4.  390  

5.  2126  

6.  LDNDP 75 

7.  C9T5S 71 

8.  E8HBZ 71 

9.  F4HJK 65 

10.  LC3R5 60 

11.  VNMZ5 60 

12.  V5PVD 60 

13.  T6JPT 60 

14.  TSB76 60 

15.  4HTN5 60 

16.  BNUZL 60 

17.  4TSDZ 60 

 

MALI GUSAR - JASLICE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  2171  

2.  2175  

3.  2178  

4.  469  

5.  2180  

6.  2181  

7.  2128  

8.  TEA3R 80 

9.  B8494 71 

10.  HHSJ4 70 



9 
 

11.  ZR8TP 60 

12.  PB3E8 60 

13.  9A43H 60 

14.  2LBUD 60 

15.  3UUU6 60 

16.  SCM9H 60 

17.  AD3PG 60 

 

LISTA ČEKANJA: 10 SATNI JASLIČNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  JCNM8 60 

2.  G4LMV 60 

3.  TGC8K 60 

4.  NR67L 60 

5.  LM27P 30 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U JASLIČNI PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  J9CLR 70 

2.  8P9R4 65 

3.  NLEPN 60 

4.  7UB7S 60 

5.  9JC6R 60 

6.  JJ8GS 30 

 

6 SATNI POPODNEVNI PROGRAM 

POTOČIĆ POPODNE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  1959  

2.  66  

3.  2101  

4.  26  



10 
 

5.  1950  

6.  11  

7.  7  

8.  2102  

9.  252  

10.  12  

11.  120  

12.  230  

13.  2103  

14.  2021  

15.  2118  

16.  2169  

17.  2ZLT2 76 

18.  6FCGK 70 

19.  TEPR5 65 

 

PČELICA POPODNE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  265  

2.  2106  

3.  2105  

4.  2108  

5.  241  

6.  224  

7.  41  

8.  2215  

9.  217  

10.  2109  

11.  218  

12.  704  

13.  268  

14.  386  

15.  2107  

16.  730  



11 
 

17.  PZGUD 36 

18.  TEKJS 35 

19.  3HE6M 30 

20.  UG2SL 30 

 

GALEB POPODNE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  79  

2.  533  

3.  2121  

4.  2120  

5.  233  

6.  2119  

7.  14  

8.  14  

9.  2185  

10.  9BLLF 65 

11.  PVSAZ 60 

12.  4JTC4 60 

13.  4H45P 60 

14.  B2Z95 60 

15.  M7T58 30 predškolac 

16.  P5VVV 30 

17.  DM95G 13 predškolac 

 

 

 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U 6 SATNI PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  M77VJ 70 

 



12 
 

3 SATNI POPODNEVNI PROGRAM 

VISIBABA 3 SATNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  2203  

2.  2167  

3.  30  

4.  2214  

5.  TNJ2J 65 

6.  CAMKA 60 

7.  FUZD6 50 

8.  KTVRF 5 

9.  2TKGS 30 

10.  7EPAZ 20 

11.  5D98G 0 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  P2JJJ 30 

2.  BGZGC 8 

3.  82E8A 60 

4.  893MT 70 

 

SMILJE – GATA 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  1990  

2.  1991  

3.  1993  

4.  1999  

5.  2001  

6.  2002  

7.  57  

8.  2187  



13 
 

9.  KTH3J 66 

10.  22KVD 65 

11.  F56Z9 60 

12.  K76GZ 60 

13.  ZCNDU 60 

14.  VDHKU 60 

15.  42AR9 41 

16.  EKBCT 36 

17.  JCHEK 35 

18.  CGGHL 35 

19.  7KDSE 35 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U 6 SATNI PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  ELR8T 65 

2.  8MGN3 30 

 

TREŠNJICA – TUGARE 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  586  

2.  1982  

3.  248  

4.  2148  

5.  2003  

6.  2045  

7.  266  

8.  2020  

9.  266  

10.  2188  

11.  2076  

12.  2039  

13.  2019  

14.  EPUCJ 60 predškolac 



14 
 

15.  K7A39 43 predškolac 

16.  ZZ49E 36 predškolac 

17.  4AZCT 0 predškolac 

18.  R5VA7 75 

19.  U35ZV 73 

20.  TU8LE 71 

21.  6ET8K 66 

22.  ZJJ59 65 

 

LISTA ČEKANJA: TREŠNJICA – TUGARE 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  H2S35 60 

2.  V66EJ 60 

3.  PK22C 41 

4.  DNGJC 30 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U 6 SATNI PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  EBRCR 86 

2.  LUTFZ 81 

3.  K2A7D 76 

4.  777V2 71 

5.  UBV7J 65 

6.  9SFZ6 60 

 

VRBICA – BLATO NA CETINI 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  2011  

2.  711  

3.  647  

4.  717  

5.  207  



15 
 

6.  2012  

7.  718  

8.  253  

9.  2144  

10.  264  

11.  264  

12.  2145  

13.  2146  

14.  2147  

15.  2090  

16.  2141  

17.  ZJMRU 41 predškolac 

18.  62NKS 71 

19.  3VE85 70 

20.  Z3BDP 65 

21.  5BPC9 60 

 

LISTA ČEKANJA: VRBICA – BLATO N/C 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  97JNK 60 

2.  5URFV 60 

3.  8KZB3 35 

4.  FBUFD 30 

5.  BVGGD 13 

6.  RKKVA 11 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U 6 SATNI PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  FCH7D 60 

2.  K92CP 51 

 

 



16 
 

GOLUBICA – KUČIĆE 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  721  

2.  2137  

3.  2161  

4.  2138  

5.  2139  

6.  2140  

7.  2140  

8.  710  

9.  694  

10.  722  

11.  679  

12.  2142  

13.  680  

14.  2143  

15.  683  

16.  2165  

17.  AGJV9 73 

18.  D94M3 76 

19.  A28BC 60 

20.  HCFGB 60 

21.  VG7AV 41 

 

LISTA ČEKANJA: GOLUBICA – KUČIĆE 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  DVJL6 30 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U 6 SATNI PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  65 28.7.2019. 

2.  30 15.3.2019. 

 



17 
 

KAMENČIĆ JUTRO – KOSTANJE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  670  

2.  670  

3.  2089  

4.  2078  

5.  2029  

6.  2155  

7.  2155  

8.  2155  

9.  2156  

10.  2060  

11.  2008  

12.  200  

13.  590  

14.  2007  

15.  KUME8 47 predškolac 

16.  M3F7U 76 

17.  EZ4U7 71 

18.  L53SM 71 

19.  7MLDL 70 

20.  SRMV5 60 

21.  M4CGU 81 

 

KAMENČIĆ POPODNE – KOSTANJE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  255  

2.  2209  

3.  2080  

4.  589  

5.  NH8J3 12 predškolac 

6.  E9TSU 60 

7.  B7E78 75 
  



18 
 

 

Roditelji-staratelji djece koja su ovim Rješenjem upisana u programe dječjih vrtića i jaslica za školsku 
2021/2022. godinu, dužni su u razdoblju od 01. rujna do najkasnije 14. rujna 2020. godine, javiti se 
odgojitelju odgojne skupine u vrtiću/jaslicama gdje je dijete upisano i potpisati Izjavu o međusobnim 
pravima i obvezama koja se smatra Ugovorom u formalno pravnom smislu s VRTIĆEM, jer će se u 
protivnom smatrati da su nakon proteka navedenog roka odustali od upisa djeteta/djece u programe 
vrtića ili jaslica. 

1. O b r a z l o ž e n j e:  

Sukladno stajalištu Agencije za zaštitu osobnih podataka osobni podaci djece u navedenom opsegu su 
zaštićeni dodjeljivanjem posebnih šifriranih lozinki koje anonimiziraju identitet djeteta /ime i prezime 
/, a iste su dostupne samo podnositeljima zahtjeva za upis djece u Vrtić. 

DJEČJI VRTIĆ OMIŠ je dana 21. svibnja 2021. godine objavio Oglas za upis djece u dječje vrtiće i jaslice 
DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ za pedagošku 2021/2022. godinu u kojem stoji da će se upisi djece u dječje vrtiće 
i jaslice vršiti u razdoblju od 24. svibnja do 05. lipnja 2021. godine. U otvorenom upisnom roku je 
zaprimljen ukupno 159 zahtjeva roditelja/staratelja/skrbnika za upis djeteta/djece u programe 
DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ / u daljnjem tekstu: VRTIĆA /. 

Nakon provedenog upisnog postupka u programe VRTIĆA upisana su djeca kako je to navedeno u točki 
I. ovog Rješenja. 

U istoj točci ovog Rješenja utvrđen je i popis djece koja su ostala neupisana jer nema mjesta u 
programima Vrtića, te popis djece koja ne udovoljavanju uvjetima upisa. 

Sve naprijed je riješeno sukladno uvodno citiranim zakonima i aktima. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovim Rješenjem imaju pravo 
žalbe u roku od 15 / petnaest / dana, računajući od dana oglašavanja rezultata upisa. Žalba se podnosi 
Upravnom vijeću DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ, ČETVRT VRILO 1 – 21310 OMIŠ. 

  

  

                                                                     Predsjednica Komisije za upis djece: 
 
                                                                                Ana Balić, odgojiteljica predškolske djece 

 


